1r
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 	/

- Estado de São Paulo -
INDICA(;AO n o  1853/2019 	 2

ISUmula: Solicita 	provide 	d
Executivo 	junta 	a 	Secretar 	d
lnfraestrutura - Sr. Ramon Me rano de I Almada, para que realize a operacao
tapa buraco em toda a extensão da
Avenida Vicente Cocozza esquina corn

- Leda Pantalena - Jardim Portela, neste
municIpio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a operacao tapa buraco em
toda a extensão da Avenida Vicente Cocozza esquina com a Leda
Pantalena - Jardim Portela, neste municipio.

4JAMARA MICPAL DE ITAPEVI

JUSTIFICATIVA

Sen hor Presidente, 	 A 	 19 JUN. 2019
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras. . \ \-f 7

- jr,-r ssifltdr

Pedimos a atençao desta conceituada secretaria na realizacao
do pedido acima, pois a trafego no local está bern comprometido por conta
dos buracos que nela se formaram.

Recebemos em nosso gabinete, moradores da rua supracitada
reclamando dos buracos pela rua, impedindo o tráfego de veiculos e
pedestres, as buracos vêm tomando grandes proporcOes e causando
sérios transtornos e prejuIzos a moradores e usuários da via, além dos
riscos inerentes a situacão. Foto anexa.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inc!ua em seu
cronograma a pedido supra.,

Sala das Sessöes Bevindo Moreira Nery, 19 de junho de 2019.

-.
AND R 	CA NHA
(Bru/xão C4vs ha - PL)

I Vereador

Rua Arnaldo Sergio Cordefro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - EP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

mu
•

:

r,S

14
• 	? 	' 	'•?'

- 	 -•

;T•
'_1  j'

'I

•&,J A
I

•• "1i! ':'

All .
5;

• 	b 	-
4 P1

L.L

Ir

:r •

4

0 aft

- llw
/

S.',

1 	1